
Uchwała Nr LXII/822/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29.10.2014 r. 

  

 

w sprawie listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie prac remontowych gimnazjów, 

szkół podstawowych i przedszkoli na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego 

załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia               

1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: 

uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Przyjmuje się listę rankingową zadań powierzonych w zakresie prac remontowych 

gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli na rok 2015 zgodnie z załącznikiem                                   

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Przyjmuje się listę rankingową zadań powierzonych zgodnie z ustaleniami ZEO (wyceny) 

oraz potrzebami remontowymi placówek. 

  
 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr LXII/822/2014 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 29.10.2014 r. w sprawie listy 

rankingowej zadań powierzonych w zakresie prac remontowych gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli 

na rok 2015. 

 

Lista rankingowa zadań powierzonych w zakresie prac remontowych gimnazjów, szkół podstawowych                   

i przedszkoli na rok 2015 

 

L.p. Placówka Rodzaj i zakres zadania Kwota 

1. P 2 Remont elewacji 

 

20.000 

2. 

 

P 67,                                

ul. Skwerowa 3 

Wykonanie chodnika – dojścia do przedszkola   

Wykonanie bramy wjazdowej 

15.000 

12.000 

3. P 67, ul. Praska 52 Modernizacja wentylacji w kuchni, ocieplenie, malowanie 20.000 

4. P 127 Modernizacja kuchni + projekt 

 

20.000 

5. P 133,  

ul. Tyniecka 122 

Malowanie sal 14.700 

6. P 140 Remont kuchni, zaplecza kuchennego wraz z wymianą instalacji 

odgromowej 

15.000 

7. SP 25 

 

Remont mieszkania służbowego na potrzeby sześciolatków                   

- projekt 

25.000 

8. SP 30 Montaż instalacji c. o., montaż termoregulatorów 

przygrzejnikowych 

25.000 

9. SP 40 Montaż wywietrzników w kuchni 10.000 

10. 

 

SP 54 Modernizacja c. o. wraz z wymianą pieca gazowego 60.000 

11. SP 62 Wymiana ogrodzenia i bramy wejściowej 

 

30.000 

12. SP 132,                        

ul. B. Śmiałego 6 

Montaż termoregulatorów przygrzejnikowych 20.000 

13. SP 132,                           

ul. Benedyktyńska 4 

Malowanie sali gimnastycznej i zaplecza 20.000 

14. G 21 Wymiana instalacji elektrycznej - kontynuacja 

 

35.000 

15. G 22 Wymiana płytek PCV - kontynuacja 

 

35.000 

16. ZS-P 7 (szkola) Kompleksowy remont dachu z obróbkami blacharskimi, wymianą 

rynien i rur  spustowych - kontynuacja 

80.000 

17. ZS–P 7 (przedszkole) Remont ogrodzenia 20.000 

18. ZS-P 8 (przedszkole) Remont nawierzchni parkingu 20.000 

19. ZSOI 2 Remont nawierzchni schodów zewnętrznych 46.000 

20. P 10, ul. Strąkowa 7 Kontynuacja remontu dachu na starej części przedszkola wraz z 

wymianą instalacji odgromowej 

40.000 

21. ZSOI 3, ul. Strąkowa 

3a 

Wymiana stolarki okiennej - kontynuacja 20.000 

602.700 

 


